



郑州市中心医院（北京积水潭医院郑州医院） 餐厅厨房设备采购安装合同

甲方：郑州市中心医院（以下简称甲方）

乙方：河南铭怀商贸有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方本着平等自愿、合作共赢的原则，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规订立本合同，经双方友好协商，一致同意严格履行本合同如下条款：

第一条 业务关系

甲方确定乙方为其餐厅厨房设备供应商，乙方向甲方供应的所有产品均应为全新原厂原装合格正品。

第二条 供应产品及价格

乙方向甲方供应产品价格按中标价格执行，合计金额为人民币 1719980 元（设备清单见附件），此价格含原材料采购、生产加工、防尘防潮包装、运输（含保险、装卸至甲方指定楼层及房间）、安装、第三方检测、质保期内全免费维保、发票税费、垃圾处理费用，无任何额外增项费用。

第三条 产品交货及验收

1. 产品质量标准：乙方向甲方供应的产品应符合投标文件要求。

2. 交货：乙方应在签订合同后 60 日历天内完成交货、安装。

郑合



3. 验收: 乙方产品经过双方检验认可后, 签署验收报告, 产品质保期自验收合格之日起算, 由乙方提供产品保修文件。当满足以下条件时, 甲方才向乙方签发货物验收报告: a、乙方已按照合同规定提供全部产品及完整的技术资料; b、货物符合招标文件的要求, 性能满足要求; c、货物具备产品合格证和检测报告。

4. 若乙方供应产品存在非原厂原装、与招投标文件不符、数量不足或质量问题, 乙方应在接到甲方通知后 1 个工作日内核实, 核实后 2 个工作日内采取补足、更换或退货措施; 逾期未处理的, 每逾期一日甲方扣除本批次供货费用总额的 7% 作为违约金。

5. 若出现“招 A 送 B” (投标产品为 A, 实际供应为 B) 或以次充好 (如基材降级为 E0 级、五金件替换为非投标品牌) 情况, 甲方有权扣除本批次供货费用总额的 7% 作为违约金。

第四条 产品质保期

所供应的产品质保期为 6 年 (自双方签署验收单之日起算), 质保期内包括免费维修、免费更换配件 (含人工、配件、运输费用), 且更换配件应为原厂原装配件。

第五条 付款方式及付款信息

1. 付款方式: 合同签订后, 甲方支付乙方总合同款 30% (515994 元), 按规定完成供货安装, 验收合格, 甲方收到乙方开具的等额发票等相关资料后支付总合同款的 65%



(1117987 元)，履约完成后支付剩余 5% (85999 元) 合同款。

2. 付款信息

公司名称:河南铭怀商贸有限公司

开 户 行:平安银行股份有限公司郑州分行营业部

账 号:1553 5566 6666 80

第六条 双方责任

(一) 甲方责任

1. 甲方需根据实际需求，向乙方下达采购订单（明确产品名称、型号、数量、交货地点及时间），对乙方按合同约定供应的合格产品，不得无正当理由（“无正当理由”指非产品质量、规格不符或逾期供货等合同约定情形）拒收或退货；若甲方无正当理由拒收，需承担该批次产品金额 7% 的违约金。

2. 甲方需按本合同第五条约定支付货款，不得无故拖欠；若甲方逾期付款（除双方协商一致的延迟情形外），每逾期一日按应付未付金额的 7% 支付违约金。如遇特殊情况，甲乙双方可协商账期。

(二) 乙方责任

1. 乙方负责产品的包装（采用防尘、防潮、防磕碰包装）、运输、装卸（含搬运至甲方指定地方）、安装调试；安装调试人员需在甲方现场指导下进行，经甲方审核通过后方可进场；安装工具、耗材由乙方自行承担，且需符合医院消防安全要求。



2. 安装工期不得超过本合同第三条第 2 点约定的时限，若因乙方原因导致工期延误，每逾期一日甲方有权扣除本批次供货费用总额的 7% 作为违约金。

3. 供货期间乙方不得损坏甲方建筑结构（如承重墙、地面、墙面）、消防设施（如喷淋、烟感）、监控系统、水电管线等；若造成损坏，乙方需在 24 小时内联系具备相应资质的单位维修或更换，承担全部费用。

4. 售后服务要求：质保期内，甲方提出质量问题后，乙方应在 20 分钟内作出响应，作出维修响应后，乙方应在 1 小时内电话解决问题，如电话不能解决问题，则乙方维修人员应在 3 小时内到达现场（含节假日）进行维修。如设备需返厂维修，维修时间超过两天的，乙方应提供备用件。

5. 生产厂商应具备营业执照、环保备案证明等，乙方在合同签订后 2 个工作日内提供上述文件复印件。

6. 乙方需保证所供产品不侵犯任何第三方的专利权、商标权、著作权等知识产权，若发生侵权纠纷，乙方应承担全部责任（包括第三方索赔、诉讼费、律师费、赔偿金等）。

7. 乙方对交货、配送、安装、调试、维保等环节中的全部安全负责，包括但不限于乙方人员安全、甲方医护人员/病人/陪护人员安全，以及乙方车辆、工具、产品的安全；乙方所有进场人员如发生安全事故，立即启动应急处理，承担事故造成的全部人身损害赔偿、财产损失及行政罚款，与甲方无关；若甲方因此被牵连，甲方有权扣除未付总货款 7% 作为违约金。



8. 乙方应遵守国家法律法规及甲方的相关管理规定，若乙方拒绝配合（如拒绝整改质量问题），甲方有权解除合同，并扣除未付总货款 7% 作为违约金。连续两次出现拒绝配合问题，甲方有权解除合同。

第七条 争议解决

甲乙双方因履行本合同发生争议时，应首先通过友好协商解决；协商不成的，双方均同意向甲方住所地法院提起诉讼，诉讼费用（包括案件受理费、保全费、律师费）由败诉方承担。

第八条 不可抗力

甲、乙任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向另外一方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给其造成的损失。

第九条 合同附件

合同附件是本合同的不可分割的组成部分，与合同具有同等法律效力。本合同附件包括：甲方招标文件、乙方投标文件及乙方投标最终报价单附属内容等。

第十条 保密条款

乙方对甲方数据信息承担保密的责任，未经甲方许可，不得对第三方泄露，否则承担所有责任。

第十一条 其它

1. 合同期限届满后，合同效力自行终止。

2. 本合同未尽事宜，由甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

市中核



3. 合同生效与份数：本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，双方签字并加盖公司公章。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

甲方（签字）：

乙方（签字）：

签订日期：

签订日期：



郑州市中心医院双湖院区（北京积水潭医院郑州医院）

餐厅厨房设备清单

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	四层平板货架 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*500*1550mm 型号: CZJ-HJ01	河南郑州	50 台	1300.00	65000.00
2	四层平板货架 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*500*1550mm 型号: CZJ-HJ02	河南郑州	2 台	1500.00	3000.00
3	四层平板货架 3	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*500*1550mm 型号: CZJ-HJ03	河南郑州	3 台	1000.00	3000.00
4	双层工作台 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*700*800mm 型号: CZJ-SC03	河南郑州	4 台	1400.00	5600.00
5	双层工作台 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 1000*700*800mm 型号: CZJ-SC06	河南郑州	2 台	1000.00	2000.00
6	双层工作台 3	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*700*800mm 型号: CZJ-SC04	河南郑州	4 台	1200.00	4800.00
7	双层工作台 4	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*800*800mm 型号: CZJ-SC02	河南郑州	12 台	1500.00	18000.00
8	双层工作台 5	厨帜杰 河南郑州	规格: 700*750*800mm 型号: CZJ-SC01	河南郑州	1 台	900.00	900.00
9	双层工作台 6	厨帜杰 河南郑州	规格: 1100*800*800mm 型号: CZJ-SC05	河南郑州	1 台	1100.00	1100.00
10	活动双层工作台 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*700*800mm 型号: CZJ-HD18	河南郑州	2 台	1600.00	3200.00
11	活动双层工作台 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*800*700mm 型号: CZJ-HD18	河南郑州	2 台	1600.00	3200.00
12	活动双层工作台 3	厨帜杰 河南郑州	规格: 1300*700*700mm 型号: CZJ-HD13	河南郑州	2 台	1400.00	2800.00
13	活动双层工作台 4	厨帜杰 河南郑州	规格: 800*650*650mm 型号: CZJ-HD08	河南郑州	1 台	1000.00	1000.00
14	活动双层工作台 5	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*700*700mm 型号: CZJ-HD15	河南郑州	3 台	1500.00	4500.00
15	单星水池 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1000*700*800mm 型号: CZJ-DX10	河南郑州	19 台	1000.00	19000.00
16	单星水池 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 700*800*800mm 型号: CZJ-DX07	河南郑州	5 台	900.00	4500.00
17	单星水池 3	厨帜杰 河南郑州	规格: 600*800*800mm 型号: CZJ-DX06	河南郑州	6 台	800.00	4800.00
18	单星水池柜	厨帜杰 河南郑州	规格: 1400*700*800mm 型号: CZJ-DXG14	河南郑州	1 台	2260.00	2260.00
19	多功能切菜机	鲁信 山东济南	规格: 型号: DQC-801	山东济南	1 台	8600.00	8600.00



序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
20	灭蝇灯(诱捕式)	古派 广东佛山	规格: / 型号: ZD-003	广东佛山	97 个	100.00	9700.00
21	洗地龙头 1	佳宣鼎 河南民权	规格: 15 米 型号: JXD-7006	河南民权	7 台	2500.00	17500.00
22	洗地龙头 2	佳宣鼎 河南民权	规格: 10 米 型号: JXD-7005	河南民权	4 台	2000.00	8000.00
23	紫外线消毒灯	杰之威 河南开封	规格: 1500mm 型号: ZW40S25W(T8)	河南开封	68 个	100.00	6800.00
24	中央净水器	英斯利 河南郑州	规格: 1 吨 型号: YSL-R0-1000L	河南郑州	3 台	56000.00	168000.00
25	双星水池竖向	厨帜杰 河南郑州	规格: 1600*700*800mm 型号: CZJ-SX16	河南郑州	4 台	1300.00	5200.00
26	保鲜工作台 1	爱德信 山东滨州	规格: 1800*800*800mm 型号: ADXC18-800	山东滨州	15 台	2750.00	41250.00
27	保鲜工作台 2	爱德信 山东滨州	规格: 1800*700*800mm 型号: ADXC18-700	山东滨州	1 台	2600.00	2600.00
28	保鲜工作台 3	爱德信 山东滨州	规格: 1800*600*800mm 型号: ADXC18-600	山东滨州	1 台	2400.00	2400.00
29	四门双温冰柜	爱德信 山东滨州	规格: 1200*700*1850mm 型号: LS4A	山东滨州	17 台	4500.00	76500.00
30	单通工作柜 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*800*800mm 型号: CZJ-DT18	河南郑州	9 台	1900.00	17100.00
31	单通工作柜 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*800*800mm 型号: CZJ-DT15	河南郑州	2 台	1750.00	3500.00
32	单通工作柜 3	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*600*800mm 型号: CZJ-DT15	河南郑州	1 台	1600.00	1600.00
33	单通工作柜 4	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*700*800mm 型号: CZJ-DT18	河南郑州	1 台	1750.00	1750.00
34	单通工作柜 5	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*600*800mm 型号: CZJ-DT18	河南郑州	2 台	1680.00	3360.00
35	炉拼台 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 400*1100*1250mm 型号: CZJ-LT04	河南郑州	14 台	680.00	9520.00
36	炉拼台 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 300*1100*1250mm 型号: CZJ-LT03	河南郑州	2 台	600.00	1200.00
37	单炒单温炒灶	厨禾 广东东莞	规格: 1100*1000*1250 型号: CH-15XC	广东东莞	2 台	7000.00	14000.00
38	双炒单温炒灶	厨禾 广东东莞	规格: 1800*1100*1250mm 型号: CH-15XC2	广东东莞	9 台	10800.00	97200.00
39	双通工作柜 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*800*800mm 型号: CZJ-ST18	河南郑州	6 台	1900.00	11400.00
40	双通工作柜 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*700*800mm 型号: CZJ-ST15	河南郑州	2 台	1700.00	3400.00



序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
41	双层台面立架	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*300*500mm 型号: CZJ-LJ18	河南郑州	4 台	450.00	1800.00
42	双层墙架	厨帜杰 河南郑州	规格: 2000*300*500mm 型号: CZJ-QJ20	河南郑州	1 台	950.00	950.00
43	单头矮汤炉	厨禾 广东东莞	规格: 650*730*1030mm 型号: CH-15BT	广东东莞	1 台	4000.00	4000.00
44	砧板刀具消毒柜	美时 山东滨州	规格: 1200*600*1930mm 型号: ZTP-M1	山东滨州	3 台	3800.00	11400.00
45	双门蒸饭柜 (24 层)	浩德诚厨 山东淄博	规格: 1430*630*1530mm, 24 层 型号: HD-ZFX-24	山东淄博	9 台	5000.00	45000.00
46	三门海鲜蒸柜	厨禾 广东东莞	规格: 1200*880*1820mm 型号: CH-25HX	广东东莞	1 台	16800.00	16800.00
47	双星水池 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*700*800mm 型号: CZJ-SX12	河南郑州	3 台	1000.00	3000.00
48	双星水池 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*600*800mm 型号: CZJ-SX12	河南郑州	1 台	900.00	900.00
49	饼盘车	厨帜杰 河南郑州	规格: 1600*450*1700mm 型号: CZJ-BP16	河南郑州	2 台	1500.00	3000.00
50	和面机	鲁信 山东济南	规格: 50kg 型号: HWJ50	山东济南	3 台	5800.00	17400.00
51	压面机	鲁信 山东济南	规格: 580*420*860mm 型号: YP350	山东济南	3 台	4800.00	14400.00
52	搅拌机	鲁信 山东济南	规格: 420*530*770mm 型号: B20	山东济南	3 台	4000.00	12000.00
53	电饼铛	全顺德 山东滨州	规格: 产量 30kg/h 型号: YCD	山东滨州	6 台	2500.00	15000.00
54	电烤箱	厨宝 广东广州	规格: 1270*840*1260mm, 二 层四盘, 烤盘规格 400*600mm 型号: KA-20	广东广州	3 台	5000.00	15000.00
55	电炸炉	裕隆 山东滨州	规格: 980*530*780mm 型号: YLEA-O-1000	山东滨州	1 台	3700.00	3700.00
56	木面案	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*800*800mm 型号: CZJ-MA18	河南郑州	1 台	1710.00	1710.00
57	双头矮汤炉	厨禾 广东东莞	规格: 1230*730*1030mm 型号: CH-15BT2	广东东莞	2 台	7200.00	14400.00
58	米面架	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*600*300mm 型号: CZJ-MJ12	河南郑州	10 台	750.00	7500.00
59	冷藏(保鲜)库	众鑫 河南新乡	规格: 5.4×3.6×3 米(高) 型号: ZX-LC-81	河南新乡	2 套	68000.00	136000.00
60	全自动长龙式洗 碗机 1	袁洁厨 山东滨州	规格: 4600*930*1780mm 型号: LC-LK-CL4600H	山东滨州	2 台	64000.00	128000.00



序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
61	全自动长龙式洗碗机 2	袁洁厨 山东滨州	规格: 3000*930*1780mm 型号: LC-LK-CL3000H	山东滨州	1 台	48000.00	48000.00
62	气泡浸泡池 1	袁洁厨 山东滨州	规格: 1500*800*800mm 型号: QP-1500	山东滨州	2 台	5800.00	11600.00
63	气泡浸泡池 2	袁洁厨 山东滨州	规格: 1000*800*800mm 型号: QP-1000	山东滨州	1 台	5000.00	5000.00
64	双门不锈钢消毒柜	美时 山东滨州	规格: 1310*580*1830mm 型号: RTP720	山东滨州	14 台	5300.00	74200.00
65	卧式不锈钢消毒柜	美时 山东滨州	规格: 1200*750*800mm 型号: RTD-388-120B	山东滨州	2 台	4600.00	9200.00
66	移门碗柜	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*500*1780mm 型号: CZJ-BJ12	河南郑州	3 台	1850.00	5550.00
67	移门消毒碗柜	美时 山东滨州	规格: 1200*600*1950mm 型号: ZTP1200	山东滨州	2 台	3500.00	3500.00
68	四层沥水货架	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*500*1550mm 型号: CZJ-LS15	河南郑州	7 台	1100.00	7700.00
69	单孔收餐柜连车	厨帜杰 河南郑州	规格: 700*700*800mm 型号: CZJ-SCG70	河南郑州	2 台	1300.00	2600.00
70	三星水池	厨帜杰 河南郑州	规格: 1800*700*800mm 型号: CZJ-SX18	河南郑州	2 台	1300.00	2600.00
71	单星水池工作台柜连车	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*700*800mm 型号: CZJ-DXGC12	河南郑州	1 台	1500.00	1500.00
72	单门拼柜 1	厨帜杰 河南郑州	规格: 400*800*800mm 型号: CZJ-DG04	河南郑州	2 台	800.00	1600.00
73	单门拼柜 2	厨帜杰 河南郑州	规格: 450*800*800mm 型号: CZJ-DG05	河南郑州	1 台	850.00	850.00
74	单门拼柜 3	厨帜杰 河南郑州	规格: 650*800*800mm 型号: CZJ-DG06	河南郑州	1 台	980.00	980.00
75	单通工作台连车	厨帜杰 河南郑州	规格: 1500*700*800mm 型号: CZJ-DTC15	河南郑州	1 台	2000.00	2000.00
76	四头煲仔炉 1	厨禾 广东东莞	规格: 750*800*800mm 型号: CH*3.5BZ4	广东东莞	3 台	4500.00	13500.00
77	四头煲仔炉 2	厨禾 广东东莞	规格: 800*900*800mm 型号: CH*3.5BZ4	广东东莞	1 台	4600.00	4600.00
78	煮面汤炉	丞艺 山东淄博	规格: 254 升 型号: 70 型	山东淄博	4 台	1800.00	7200.00
79	五格热菜售卖台	浩德诚厨 山东淄博	规格: 1800*700*800mm 型号: HD-SMT-18	山东淄博	8 台	1850.00	14800.00
80	电磁煮面炉 1	厨禾 广东东莞	规格: 600*800*800mm 型号: CH-6ZM	广东东莞	1 台	7900.00	7900.00
81	电磁煮面炉 2	厨禾 广东东莞	规格: 350*800*800mm 型号: CH-3ZM	广东东莞	1 台	6500.00	6500.00



序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
82	电磁饺子炉	厨禾 广东东莞	规格: 800*800*800mm 型号: CH-JZL-15KW-A	广东东莞	1 台	8500.00	8500.00
83	电热暖汤车	浩德诚厨 山东淄博	规格: 700*700*800mm 型号: HD-TC-19	山东淄博	2 台	1750.00	3500.00
84	双层收餐车	厨帜杰 河南郑州	规格: 900*500*900mm 型号: CZJ-CC09	河南郑州	1 台	600.00	600.00
85	平板车	厨帜杰 河南郑州	规格: 900*600*900mm 型号: CZJ-PB06	河南郑州	1 台	750.00	750.00
86	洗手池	厨帜杰 河南郑州	规格: 500*500*600mm 型号: CZJ-XC08	河南郑州	1 台	800.00	800.00
87	风幕机	米风 广东佛山	规格: 3000/m³ h 型号: FM-1215B	广东佛山	26 台	1200.00	31200.00
88	双门留样柜	爱德信 山东滨州	规格: 1200*700*1880mm 型号: ZL1270	山东滨州	5 台	4000.00	20000.00
89	双门保鲜柜	爱德信 山东滨州	规格: 1200*700*1880mm 型号: ZL1270	山东滨州	2 台	4200.00	8400.00
90	布菲炉	卡菲亚 广东广州	规格: 600*400*275mm 型号: C806S	广东广州	12 台	1500.00	18000.00
91	米饭、汤粥保温桶(嵌入式)	卡菲亚 广东广州	规格: 12 升 型号: JS-12AT	广东广州	4 台	950.00	3800.00
92	筷子消毒机	拓玛 浙江慈溪	规格: 470*388*398 型号: TM-HG-002	浙江慈溪	1 台	850.00	850.00
93	三孔收餐柜连车	厨帜杰 河南郑州	规格: 2200*700*800+150mm 型号: CZJ-SCG22	河南郑州	2 台	2600.00	5200.00
94	双孔收餐柜连车	厨帜杰 河南郑州	规格: 1200*700*800+150mm 型号: CZJ-SCG12	河南郑州	1 台	2100.00	2100.00
95	单孔收餐柜连车	厨帜杰 河南郑州	规格: 700*700*800mm 型号: CZJ-SCG70	河南郑州	1 台	1300.00	1300.00
96	智能结算称重秤	乐牛 江苏南京	规格: 735*356*820mm 型号: LN-JL-07	江苏南京	12 台	12000.00	144000.00
97	智能托盘	乐牛 江苏南京	规格: 420*305mm 型号: LN-805-m	江苏南京	200 个	55.00	11000.00
98	绑盘设备	乐牛 江苏南京	规格: 200mm(长)*200mm(宽)*450mm(高); 感应范围: 400mm(长)*300mm(宽)*28mm(高) 型号: LN-6101CA-01	江苏南京	1 台	15000.00	15000.00
99	自助餐台(岩板定制)	创优 河南郑州	规格: 岩板, 钢架结构 型号: CY-MZCT	河南郑州	1 组	28000.00	28000.00
100	口水罩	乐牛 江苏南京	规格: 540*625*674mm 型号: LN-JL-KS-07	江苏南京	12 个	200.00	2400.00



序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
101	智能称重团餐管 理系统	乐牛 江苏南京	规格：/ 型号：LN-YSTV1.0	江苏南京	1 套	72000.00	72000.00
合计：1719980.00 大写：壹佰柒拾壹万玖仟玖佰捌拾元整							